terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0030/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 008/2017, cujo objeto é a realização da jornada pedagógica,

revisão e ampliação do documento da proposta pedagógica da rede municipal de ensino sob a

égide de uma base teórica coerente com os princípios da supracitada proposição, com vistas a

qualificá-la, incluindo despesas com hospedagem, alimentação, transporte, logística,

infraestrutura e divulgação pertinentes ao evento, em favor da empresa NOELIA SOUZA

VIEIRA – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede a TV Candido Felix Martins, nº

136, Centro, Senhor do Bonfim – Bahia, CEP: 48.970-000, inscrita no CNPJ n.º

17.569.673/0001-60, no valor global de R$ 126.235,00 (cento e vinte e seis mil, duzentos e

trinta e cinco reais), nas condições apresentadas em sua proposta de preços.

Uauá-Ba, 17 de fevereiro de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EAA6CAFFE83FC80952A910E3376B72E

		2017-04-11T16:13:11-0300